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Arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukainen liputusilmoitus 

 

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj (”Talvivaara” tai ”Yhtiö”) on tänään 25.7.2014 tehnyt liitteenä olevan 
arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaisen liputusilmoituksen koskien muutosta omien osakkeidensa 
lukumäärässä sen seurauksena, että Yhtiön varsinaisen yhtiökokous päätti 12.6.2014 190 615 000 uuden 
osakkeen maksuttomasta osakeannista Yhtiölle. Omat osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 25.7.2014. 
Talvivaaran osakkeiden kokonaismäärä on omien osakkeiden rekisteröimisen jälkeen 2 096 782 480 osaketta. 
Uudet osakkeet, kun ne ovat Yhtiön hallussa, eivät tuota äänioikeutta tai muita osakkeenomistajan oikeuksia 
Yhtiössä. 

Liite: 

1. Kohdeyhtiön nimi 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj 

2. Liputusilmoituksen peruste 
Maksuton osakeanti Yhtiölle 

3. Transaktion päivämäärä 
25.7.2014 

4. Osuus kohdeyhtiön osakkeista ja äänimäärästä 

Talvivaara omistaa nyt omia osakkeita seuraavasti: 

Osakkeet ja niihin liittyvät äänioikeudet 

Osakkeiden lukumäärä % osakkeista Äänioikeuksien lukumäärä % äänioikeuksista 

190 615 000 9,09 190 615 000 9,09 

 

Edellä mainittujen omien osakkeiden lisäksi Talvivaara Management Oy (Y-tunnus 2369780-8) omistaa 
2 268 000 osaketta Yhtiössä. Yhtiön hallitus teki joulukuussa 2010 päätöksen uudesta 
osakeomistusjärjestelmästä, joka on kohdistettu Talvivaaran johtoryhmän jäsenille. Osakeomistusta 
varten osallistujat ovat hankkineet Talvivaara Management Oy -nimisen osakeyhtiön, jonka koko 
osakekannan he omistavat. Vaikka konsernilla ei ole osakeomistusta Talvivaara Management Oy:ssä, 
se yhdistellään konsernitilinpäätökseen, koska osallistujat ovat sitoutuneet kannattamaan 
yhtiökokouksessa yhtiön hallituksen ehdotuksia ja näin ollen Talvivaaralla on oikeus määrätä Talvivaara 
Management Oy:n omistamiin osakkeisiin liittyvästä äänivallasta. Talvivaara Management Oy ei 
myöskään tee merkittäviä taloudellisia päätöksiä ja toimii automaattiohjauksessa, ja sen pääasiallisena 
toimintana on osallistujien tekemien sijoitusten hallinnointi. Kun otetaan huomioon Talvivaara 



 
 
 

 
 

 
 

Management Oy:n omistamat osakkeet, konsernin hallussa on yhteensä 192 883 000 osaketta ja ääntä, 
mikä vastaa noin 9,20 prosenttia Yhtiön osakkeiden ja äänien kokonaismäärästä.   

 

5. Osakkeenomistajan nimi ja Y-tunnus 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj, Y-tunnus 1847894-2 

 
Lisätietoja 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj Puh. 020 7129 800 
Pekka Perä, toimitusjohtaja 
Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja, talous- ja rahoitusjohtaja 
 
 
 
 
Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja 
www.talvivaara.com. 


